

Fabro IVS

Christianshavns Voldgade 3 1 th
1424 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/09/2020

Christian Seger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fabro IVS

Christianshavns Voldgade 3 1 th

1424 København K

e-mailadresse: fabropasta@gmail.com

CVR-nr: 38965727

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af en pastarestaurant/takeaway.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 15316 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1		
Eksterne omkostninger	2		
Ejendomsomkostninger		-193.936	-261.935
Administrationsomkostninger		-107.431	-104.166
Bruttoresultat		963.950	442.140
Personaleomkostninger		-922.400	-414.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.763	-13.763
Øvrige finansielle omkostninger		-35	-36
Ordinært resultat før skat		15.316	17.206
Skat af årets resultat		-3.370	-3.793
Årets resultat		11.946	13.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		11.946	13.413
Overført resultat			0
I alt		11.946	13.413

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		21.493	28.658
Indretning af lejede lokaler		19.797	26.396
Materielle anlægsaktiver i alt		41.290	55.054
Deposita		42.840	42.840
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.840	42.840
Anlægsaktiver i alt		84.130	97.894
Råvarer og hjælpematerialer		20.820	19.038
Varebeholdninger i alt		20.820	19.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.085	
Tilgodehavender i alt		6.085	
Likvide beholdninger		98.449	91.637
Omsætningsaktiver i alt		125.354	110.675
Aktiver i alt		209.484	208.569

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		25.360	13.414
Egenkapital i alt		25.361	13.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.855	81.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt		81.855	81.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.603	91.931
Skyldig selskabsskat		3.370	3.793
Skyldig moms og afgifter		35.259	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.036	17.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.268	113.299
Gældsforpligtelser i alt		184.123	195.154
Passiver i alt		209.484	208.569

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet ønsker ikke at oplyse nettoomsætning

2. Eksterne omkostninger

Selskabet ønsker ikke at oplyse eksterne omkostninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret